
Uchwała Nr XXII/…/20 Rady Gminy Secemin z dnia 30grudnia 2020 r. Strona 1 z 2 
 

UCHWAŁA NR XXII/…/20 

RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 14 grudnia 2020 roku 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 

870) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

 

 

§ 1. Uznać petycję Pana Piotra Sterkowskiego z dnia 14 grudnia 2020 roku, za bezprzedmiotową. 

§ 2. Sposób rozpatrzenia petycji w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Secemin do przesłania wnoszącemu petycję 

niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XXII/…/20 Rady Gminy Secemin z dnia 30grudnia 2020 r. Strona 2 z 2 
 

UZASADNIENIE 

 W dniu 15 grudnia 2020 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Secemin wpłynęła petycja  

w interesie publicznym z dnia 14 grudnia 2020 r. Pana Piotra Sterkowskiego, z wezwaniem do 

rozparzenia przez Radę Gminy Secemin, zawierająca uchwałę o następującej treści: 

 „Zgodnie z artykułem 32 Konstytucji RP wszyscy są wobec prawa równi. Wszyscy mają prawo 

do równego traktowania przez władze publiczne. Nikt nie może być dyskryminowany w życiu 
politycznym, społecznym lub gospodarczym z jakiejkolwiek przyczyny. W związku z powyższym za 
niedopuszczalne uważamy jakiekolwiek działania władz międzynarodowych, krajowych czy lokalnych 
wykluczające społecznie mieszkańców gminy Secemin z powodów rasowych, religijnych, medycznych 
czy sanitarnych. Przez działania rozumiemy regulacje prawne, a także wywieranie medialnej czy 
społecznej presji na urzędników czy funkcjonariuszy, przedsiębiorców, lokalne społeczności czy 
wspólnoty wyznaniowe, zachęcające do jakiejkolwiek formy segregacji mieszkańców gminy Secemin. 
 

Jednocześnie przed rozpoczęciem zapowiadanych przez Rząd RP masowych szczepień na 
chorobę COVID-19 wywoływaną przez wirus _SARS_-_CoV_-_2_, planowanych od 2021 r., których 
eksperymentalnymi biorcami mają być także mieszkańcy gminy Secemin, uznajemy za zasadne i 
nieodzowne, by Rząd RP uzyskał pisemne gwarancje ze strony producentów szczepionek, że w 
przypadku jakichkolwiek powikłań są oni gotowi przyjąć i ponieść wszelkie koszta prawne i finansowe 
wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych. Stanowisko to uzasadniamy artykułem 39 
Konstytucji RP zabraniającej poddawania obywateli eksperymentom naukowym, w tym medycznym, 
bez dobrowolnie wyrażonej zgody.” 

 
Przewodniczący Rady Gminy Secemin przekazał niniejszą petycję do rozpatrzenia przez 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 18 grudnia 

2020 r. postanowiła uznać petycję za bezprzedmiotową, ze względu na brak kompetencji Rady Gminy 

Secemin jako organu, który wydaje akty prawa miejscowego w formie uchwał, które są hierarchicznie 

niżej, niż Rozporządzenia Rady Ministrów.  

Zatem Rada Gminy Secemin nie posiada żadnych kompetencji do kształtowania treści 

Rozporządzeń Ministerialnych. 

 



Uchwała Nr XXII/../20 Rady Gminy Secemin z dnia 30 grudnia 2020 r.   Strona 1 z 2 
 

UCHWAŁA NR XXII/  /20 

RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach skargi 

Prokuratora Rejonowego we Włoszczowie wraz z odpowiedzią na skargę 

 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 54 §  1 i §  2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. 

Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2325 ze zm.) 

 

 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. Przekazać do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach skargę złożoną  

9 grudnia 2020 roku przez Prokuratora Rejonowego we Włoszczowie, która wpłynęła do Rady Gminy 

Secemin dnia 11 grudnia 2020 r. dotyczącą stwierdzenia nieważności uchwały  

Nr XVI/112/16 Rady Gminy Secemin z dnia 22 czerwca 2016 roku w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Secemin wraz z odpowiedzią na skargę, nie uwzględniając jej 

zarzutów. 

§ 2. Treść odpowiedzi na skargę o której mowa w § 1, zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Secemin do ustanowienia pełnomocnika procesowego, który będzie 

reprezentował Radę Gminy Secemin przed właściwymi sądami administracyjnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XXII/../20 Rady Gminy Secemin z dnia 30 grudnia 2020 r.   Strona 2 z 2 
 

 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XXII/  /20 

Rady Gminy Secemin z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach skargi 

Prokuratora Rejonowego we Włoszczowie wraz z odpowiedzią na skargę 

 

 

W dniu 11 grudnia 2020 roku Prokurator Rejonowy we Włoszczowie, za pośrednictwem Rady 

Gminy Secemin wniósł do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach skargę, żądając 

stwierdzenia nieważności części uchwały Nr XVI/112/16 Rady Gminy Secemin z dnia 22 czerwca 2016 

roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Secemin i zarzucając 

uchwale naruszenie art. 4 ust. 1 i 2 oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach w zw. z art. 7 i art. 94 Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej z dnia  

2 kwietnia 1997 r. w zw. z rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie 

„zasad techniki prawodawczej  jak i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym.  

Zgodnie z art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami 

administracyjnymi organ, którego działanie jest przedmiotem skargi, (w przedmiotowej sprawie 

organem tym jest Rada Gminy Secemin) przekazuje skargę sądowi wraz z aktami sprawy i odpowiedzią 

na skargę w terminie 30 dni od dnia jej wniesienia. Organ w zakresie swojej właściwości może 

postanowić o jej uwzględnieniu do dnia rozpoczęcia rozprawy, albo nie uwzględnić skargi. 

W świetle powyższego zasadne jest przekazanie skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Kielcach z wnioskiem o jej oddalenie, ponieważ Rada Gminy Secemin nie 

uwzględniła skargi Prokuratora. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XXII/../20 Rady Gminy Secemin z dnia 30 grudnia 2020 r.    Strona 1 z 2 

 

UCHWAŁA NR XXII/…/20 

RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Secemin z organizacjami  

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

w 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 190 r.  

 samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 

ze zm.). 

 

Rada Gminy Secemin  

uchwala: 

 

§1. Przyjąć Roczny program współpracy Gminy Secemin z organizacjami pozarządowymi  

w 2021 roku w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.  

 

§3. Traci moc uchwała nr XXI/171/20 Rady Gminy Secemin z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie 

przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Secemin z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XXII/../20 Rady Gminy Secemin z dnia 30 grudnia 2020 r.    Strona 2 z 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) obliguje 

jednostki samorządu terytorialnego do uchwalenia przez Radę Gminy „Rocznego programu 

współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi". 

Roczny program określa cel główny współpracy między Gminą a organizacjami oraz zawiera cele 

szczegółowe. W Programie wyznaczone są obszary, kierunki i formy współpracy oraz sposób 

powoływania komisji, postanowienia dotyczące kontroli i oceny funkcjonowania Programu. Realizacja 

Programu ma przynieść zakładane efekty, polepszyć współpracę sektora obywatelskiego  

z administracją publiczną. Uchwała stanowi akt prawa miejscowego i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 



 
UCHWAŁA NR ............. 
RADY GMINY SECEMIN 

 
 z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 
 w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021- 2026 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jedn. Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U.z 2019r., poz 869 z późn. 
zm.)  

 
Rada Gminy  Secemin 

uchwala: 
 
§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Secemin na lata 2021-2026 zgodnie                       
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Przyjmuje się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2026 zgodnie            

z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 
 
 § 4. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
       1) zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych                 

w załączniku Nr 2 
       2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

       3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań,  
           o których mowa w pkt.1 i 2 
       4) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia 

finansowanego z udziałem środkóweuropejskich albo środków, o któych mowa w art. 5 ust 1 
pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze zmianami w realizacji tego 
przedsięwzięcia, nie powodujących zmiany wyniku budżetu dla każdego roku objętego 
wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do 
dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć,  
o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkłądu własnego beneficjenta, oraz wynikających 
z rozstrzygniętych konkursów, o któych mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach 
realizacji programów.  

 
 § 5. Traci moc uchwała Nr XIV/112/19 Rady Gminy Secemin z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
        Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2020-2026 z późniejszymi zmianami. 
 
 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 
 
 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku 
 
                      
                
 
 
 
 
Uchwała Nr .......... Rady Gminy Secemin z dnia 30 grudnia 2020r. 
 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Secemin Nr....................... z dnia 30 grudnia 2020r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 23 456 083,60 22 360 154,00 2 569 909,00 10 000,00 8 198 737,00 7 547 808,00 4 033 700,00 1 540 000,00 1 095 929,60 100 000,00 995 929,60

2022 24 010 680,80 22 606 037,40 2 622 362,00 11 025,00 8 206 562,00 7 992 234,00 3 773 854,40 1 565 000,00 1 404 643,40 30 000,00 1 374 643,40

2023 24 412 962,00 24 392 962,00 2 753 480,00 11 575,00 8 826 890,00 8 706 845,00 4 094 172,00 1 570 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2024 25 632 612,00 25 612 612,00 2 891 154,00 12 155,00 9 268 235,00 9 142 188,00 4 298 880,00 1 575 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2025 26 918 243,00 26 893 243,00 3 035 711,00 12 765,00 9 731 646,00 9 599 297,00 4 513 824,00 1 565 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2026 28 262 907,00 28 237 907,00 3 187 496,00 13 405,00 10 218 229,00 10 079 262,00 4 739 515,00 1 570 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 23 209 878,60 20 498 315,74 8 706 242,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 2 711 562,86 2 711 562,860,00 534 000,00

2022 23 210 680,80 20 220 610,82 8 750 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 990 069,98 2 990 069,980,00 0,00

2023 23 612 962,00 20 625 023,04 8 300 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 2 987 938,96 2 987 938,960,00 0,00

2024 24 832 612,00 21 450 023,00 8 350 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 382 589,00 3 382 589,000,00 0,00

2025 26 218 243,00 22 658 012,92 8 400 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 560 230,08 3 560 230,080,00 0,00

2026 27 562 907,00 23 200 344,87 8 400 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 4 362 562,13 4 362 562,130,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 246 205,00 246 205,00 553 795,00 0,00 0,00 553 795,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 569 920,00 569 920,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 569 920,00 569 920,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 569 920,00 569 920,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 569 879,20 569 879,20 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 1 861 838,26 2 415 633,260,00

2022 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 2 385 426,58 2 385 426,580,00

2023 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 3 767 938,96 3 767 938,960,00

2024 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 4 162 589,00 4 162 589,000,00

2025 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 4 235 230,08 4 235 230,080,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 037 562,13 5 037 562,130,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,19% 13,21% 17,79% 17,78% TAK TAK13,89%

2022 2,12% 16,87% 14,69% 14,69% TAK TAK17,08%

2023 1,88% 24,44% 14,18% 14,18% TAK TAK24,56%

2024 1,70% 25,58% 18,51% 18,51% TAK TAK25,70%

2025 4,22% 24,66% 22,45% 22,45% TAK TAKx

2026 3,97% 27,85% 18,59% 18,59% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 625 356,60 625 356,60 625 356,60 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 374 643,40 1 374 643,40 1 374 643,40 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 208 845,86 1 208 845,86 625 356,60 1 498 845,86 50 500,00 1 448 345,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 791 154,14 2 791 154,14 1 374 643,40 2 821 154,14 30 000,00 2 791 154,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Secemin
Nr ..................
z dnia 30 grudnia 2020r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 836 589,20 1 509 495,86 2 821 154,14 30 000,00 35 000,00 35 000,00

1.a - wydatki bieżące 271 000,00 61 150,00 30 000,00 30 000,00 35 000,00 35 000,00

1.b - wydatki majątkowe 4 565 589,20 1 448 345,86 2 791 154,14 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 184 589,20 1 208 845,86 2 791 154,14 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 184 589,20 1 208 845,86 2 791 154,14 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz z oczyszczalnią
ścieków dla miejscowości Żelisławiczki i Międzylesie - Poprawa
warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy Secemin 2016 2023 4 184 589,20 1 208 845,86 2 791 154,14 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 652 000,00 300 650,00 30 000,00 30 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 271 000,00 61 150,00 30 000,00 30 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.1.1
Opracowanie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego -
Zmiana planu zagospodarowania przetrzennego

Urząd Gminy Secemin 2020 2021 71 000,00 46 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Remont budynku po byłej szkole w Psarach - Poprawa estetyki
budynku

Urząd Gminy Secemin 2020 2026 200 000,00 15 000,00 30 000,00 30 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 381 000,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Przebudowa wiaduktu nad linią kolejową nr 4 (CMK) wraz z dojazdami
w ciągu drogi powiatowej nr 0233T na odcinku Secemin - Bichniów od
km 1+242 do km 1+617 w formule zaprojektuj buduj - poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Secemin 2019 2021 249 000,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Seceminie -
Poprawa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej

Urząd Gminy Secemin 2020 2021 35 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa pomieszczeń sanitarnych w budynku UG Secemin -
poprawa warunków pracy

Urząd Gminy Secemin 2020 2021 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L.p. Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 40 000,00 4 470 650,00

1.a 40 000,00 231 150,00

1.b 0,00 4 239 500,00

1.1 0,00 4 000 000,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 4 000 000,00

1.1.2.1 0,00 4 000 000,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 40 000,00 470 650,00

1.3.1 40 000,00 231 150,00

1.3.1.1 0,00 46 150,00

1.3.1.2 40 000,00 185 000,00

1.3.2 0,00 239 500,00

1.3.2.3 0,00 124 500,00

1.3.2.4 0,00 18 000,00

1.3.2.5 0,00 97 000,00

Strona 2 z 2



       Załącznik Nr 3 do uchwały Nr........... 
    Rady Gminy Secemin z dnia 30grudnia 2020r. 
    w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  

    Gminy Secemin na lata 2021-2026 
 
 
Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2021-2026 Gminy 
Secemin 
 
 

DOCHODY 
 
Prognozowana wysokość dochodów w 2021 roku oparta jest na analizie przewidywanego wykonania    
w porównywalnych źródłach za 2020 rok, przy uwzględnieniu informacji: Ministerstwa Finansów  
o wysokości subwencji ogólnej i wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych, Wojewody 
Świętokrzyskiego o projektowanych na 2021 rok kwotach dotacji na zadania z zakresu administracji 
rządowej, Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach o projektowanej kwocie 
dotacji. 
 
W 2021 roku planowane dochody ogółem stanowią - 23 456 083,60 zł 
w tym:  
dochody bieżące - 22 360 154,00 zł 
dochody majątkowe - 1 095 929,60 zł ( w tym ze sprzedaży majątku - 100 000,00 zł, wpływów  
z budżetu Unii Europejskiej - 625 356,60 zł, wpływów z dotacji z Fundusz Dróg Samorządowych - 370 
573,00 zł) 
Na rok 2021 przyjęto wartość szacunkową nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.  
 
Zaplanowano sprzedaż działek w drodze przetargowej na podstawie art. 37 ust.1 ustawy o 
gospodarce nieruchomościami. Zgodnie z podjętymi przez Radę Gminy Secemin uchwałami planuje 
się zbycie:  
- działki nr 445/35 obręb Krzepice 
- działki nr 2817/24, 2817/26, 2817/28 obręb Secemin 
- działki nr 1671/3, 1671/5, 1671/6, 1671/8, 1671/9, obręb Secemin 
 
WYDATKI 
 
Planowane w 2021 roku wydatki ogółem -  23 209 878,60 zł w tym: 
wydatki bieżące -  20 498 315,74 zł z tego: - bieżące wydatki na obsługę długu - 95 000,00 zł 
wydatki majątkowe - 2 711 562,86 zł  
 
Planowane wydatki majątkowe na 2021 rok dotyczą wykonania zadań: 
1. Dotacja dla powiatu włoszczowskiego na zadanie - Przebudowa wiaduktu nad linią kolejową nr 4 
(CMK) wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 0233T na odcinku Secemin-Bichniów od km 
1+242 do km 1+617 w formule zaprojektuj buduj w wysokości - 124 500,00 zł 
2. Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz z oczyszczalnią ścieków dla miejscowości 
Żelisławiczki i Międzylesie – 1 208 845,86 zł 
3. Przebudowa wodociągu w m. Międzylesie - 20 000,00 zł 
4. Rozbudowa wodociągu w miejscowości Secemin - 40 000,00 zł 
5. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Secemin - 5 000,00 zł 
6. Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Seceminie (projekt techniczny) - 18 000,00 zł  
7.Przebudowa pomieszczeń sanitarnych w budynku UG Secemin - 97 000,00 zł 
8. Zakup samochodu do zimowego utrzymania dróg - 180 000,00 zł 
9. Przebudowa drogi gminnej Nr 375002T Secemin - Zwlecza - Kluczyce - 463 217,00 zł 
10. Wydatki dla KPP Włoszczowa na dofinansowanie zakupu samochodu - 5 000,00 zł 
11. Zmiana pokrycia dachowego na remizie OSP Bichniów - 90 000,00 zł 
12. Zakup samochodu bojowego dla OSP Psary - 50 000,00 zł 
13. Dotacja dla województwa świętokrzyskiego na zadanie inwestycyjne "Dokumentacja techniczna 
dotycząca przebudowy drogi wojewódzkiej nr 795 w m. Psary" - 90 000,00 zł 
14. Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żelisławicach na zakup samochodu bojowego - 320 
000,00 zł 



 
 
Wynik budżetu 
Pozycja wynik budżetu jest różnicą pomiędzy pozycją: "dochody ogółem" a pozycją "wydatki ogółem". 
W roku 2021 wynik budżetu (nadwyżka) stanowi kwotę - 246 205,00 zł. 
W latach 2022 - 2026 wyniki budżetów to planowane nadwyżki budżetów. 
 
Przeznaczenie nadwyżki  
W latach 2021-2026 nadwyżka budżetowa przeznaczona jest na spłatę zaciągniętych wcześniej 
kredytów i pożyczek. 
 
Przychody budżetu gminy w 2021 roku to kwota - 553 795,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Samorządowych zostały przeznaczone na wydatki majątkowe. 
 
Rozchody budżetu gminy w 2021 roku to kwota - 800 000,00 zł z tytułu: 
- spłaty kredytów długoterminowych zaciągniętych w Banku Spółdzielczym w Koniecpolu - 800 000,00 
zł 
W pozostałych latach 2022 - 2026 rozchodem budżetu będą też spłaty zaciągniętych kredytów. 
 
Kwota długu  
Kwotę długu w poszczególnych latach określa kolumna Nr 6 Załącznika Nr 1 - Wieloletnia prognoza 
finansowa. 
Planowany dług na koniec 2021 roku wynosił będzie - 3 800 000,00 zł, natomiast w latach następnych 
będzie się zmniejszał o spłaty rat kapitałowych.  
 
Sposób sfinansowania długu  
W 2021 roku dług do spłaty w kwocie 800 000,00 zł zostanie pokryty z dochodów własnych budżetu. 
 
W pozostałych latach 2022-2026 nadwyżką budżetową. 
 
 
 
 
 
Zachowane są relacje wynikające z art 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych.   
 
 

 
 
 
 

 


